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Jeg skal indledningsvis beklage, at bestyrelsen kom bagud med sidste blad pga. syg-
dom. Det var ikke længere sommer. 
 
Her i første blad i 2016 skal jeg indledningsvis forklare, hvorfor vi ikke fik holdt fastelavn. 
For første gang siden vi startede med at fejre denne minderige dag, var der ganske få 
tilmeldinger. Det skal dog ikke være en hindring for, at vi prøver igen, hvis der melder sig 
en arrangør, der naturligvis bliver støttet af bestyrelsen. 
 
Det der rører sig mest, det er fjernvarmespørgsmålet. I skulle allerede have fået stemme-
sedler, idet kommunalbestyrelsen har besluttet at få afdækket, hvor mange der vil støtte 
projektet i de 4 berørte grundejerforeninger: Vesterled, Grønneled, Bakkegård Vest og 
Hedera. Og politikerne udtaler, at de vil støtte sig til majoriteten. Der skulle dog et ekstra 
kommunalbestyrelsesmøde til, men nu skulle stemmesedlerne være på vej til jer. Af-
stemningen vil forgå elektronisk, men alle kan få hjælp til alt. Både til information, afstem-
ning og hvis projektet kører, så også med økonomien.  
 
Vi holdt i sagens anledning et fjernvarmemøde tirsdag den 16. februar 2016 kl. 1800-
2000, hvor planchef Ellen Thelle og byplanlægger og projektchef Malene Borgny samt 
Erik Skalke fra Brøndby Fjernvarme besvarede alle spørgsmål. 70 var mødt op, og spør-
gelysten var stor. Vi havde et godt møde. Hvis i mangler information, kan den hentes på 
Brøndby Fjernvarmes og Brøndby kommunes hjemmesider.  
 
 

(Fortsættes…) 
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Man kan også tage begge steder hen, og få informationen personligt. Man kan ligeledes 
give begge instanser de informationer de mangler, og så kan man få udregnet, hvad man 
selv skal betale.  
 
De mangler information fra alle, der ikke har gas. Fra de der har isoleret og forbedret el-
ler bygget til. Fristen for afstemningen bliver formentlig den 18. marts 2016. Bestyrelsen 
opfordrer til, at man benytter sin stemmeret. Der vil ikke blive afholdt flere møder i for-
eningsregi. 
 
Til generalforsamlingen tirsdag den 8. marts vil der også blive informeret. Indkaldelsen 
findes inde i bladet. Husk tilmeldingen af hensyn til bestillingen af smørebrød. Jeg håber 
vi ses, og at der er fremkommet yderligere information.  
 
Idet vi lige pt. kan glæde os over den milde vinter, idet alle sparer uanset hvilken op-
varmningsform, man har, så ønskes I alle et godt 2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Claus Hoffmann 

 Formand 

 
 



 

3 

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
 

Tirsdag den 8. marts 2016 kl. 19.00 
i Auditorium sal 2 på Brøndbyvester Skole 

 
Dagsorden: 
 
1.Valg af dirigent 
2.Formandens beretning 
3.Regnskab 2015 / Budget 2016 
4.Valg: 
 
   a) formand 
   b) 1 bestyrelsesmedlem 
   c) 2 bestyrelsessuppleanter 
 
5. Indkomne forslag 
Forslag skal være skriftlige og skal være formanden i hænde senest 
tre dage før generalforsamlingen 
 
6. Eventuelt 
 
På valg er: 
- Claus Hoffmann (Formand) 
- Gunnar Kaspersen (Bestyrelsesmedlem) 
- Flemming Hersig (Suppleant) 
- Johnny Skjelmose (Suppleant) 
 
Ang. tilmelding: Tilmeldingsblanket er vedlagt dette blad. 
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REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN 2015 
 

GENERALFORSAMLING NR. 65 I GRUNDEJERFORENINGEN BAKKEGÅRD VEST 
ONSDAG DEN 11. MARTS 2015 I TEATERSALEN PÅ BRØNDBYVESTER SKOLE. 

 
 
Velkommen til generalforsamling i Grundejerforeningen Bakkegård Vest. Mit navn er Claus Hoffmann, 
og jeg er formand for foreningen. Dette nævnt af hensyn til, at vi i disse år får skiftet nogle ejere på 
parcellerne. Bestyrelsen byder derfor alle nye medlemmer velkommen til deltagelse i vort sammen-
hold og vore forskellige aktiviteter. 
I år har vi igen valgt denne sal, idet den er tæt på. Jeg skal igen meddele, at rygning indendørs ikke 
er tilladt, og at flugtvejene er der, hvor vi kom ind og den markerede dør i væggen. Efter nogle år hvor 
brandmyndighederne næsten årligt skærpede kravene, så er det i år gået modsat. Nu skal brandmyn-
digheden kun have besked, hvis der deltager mere end 150 personer, og det tal har vi til dato ikke 
nået. Da vi er 205 parceller, så er muligheden dog tilstede.  
Men det er jo ikke derfor, at i skal tilmelde jer. Det er af hensyn til indkøb af smørebrød, der i år ikke 
er fra Lenas Smørebrød på Brøndbyvestervej, idet forretningen har været udsat for hærværk og er 
lukket. Hr. Hindberg – arrangementskoordinatoren – har dog fundet et andet sted. Kvaliteten kan i så 
være bedømmere af. 
Vi har i år ingen eksterne indslag, så måske er vi tidligt færdige med den officielle del. Så bliver der 
mere tid til at hygge. 
Er der nogen, der ikke har fået noget at drikke? Vi kan så gå til dagsordenen. 
 
 
1.Valg af dirigent. 
Bestyrelsen foreslår Holger Buch, og som var villig til at påtage sig opgaven. Der var ikke andre der 
stillede op så Holger Buch valgtes. Holger Buch gjorde opmærksom på, at der var en rettelse til dags-
ordenen. Der manglede et punkt til valg af revisor og revisorsuppleant i den udsendte dagsorden.  
 
Desuden gjorde Holger Busch samt indlæg fra Arne Damborg opmærksom på at indkaldelsen til ge-
neralforsamlingen ikke var udsendt 8 dage før afholdelse og dermed ikke lovligt indkaldt. Bestyrelsen 
beklagede og opstillede to scenarier: vi kunne med forsamlingens godkendelse afholde generalfor-
samlingen eller vi kunne gå hjem nu og indkalde til ny generalforsamling efter gældende regler. Der 
besluttedes at afholde generalforsamlingen. 
 
Holger Buch gav herefter ordet til formanden for afgivelse af beretning. 
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2.Formanden beretning. 
Hvis i undrer jer over, at det er Carsten, der tager referat, så er det ikke fordi, at vi har fået ny sekre-
tær. For Kaspersen bliver valgt i de lige år sammen med mig. Kaspersen har blot bedt Carsten om 
hjælp, idet det er svært at høre alle spørgsmål fra salen. Af samme årsag står jeg her på gulvet, fordi 
nogle af jer har svært ved at høre, hvad der bliver sagt herfra. 
Bestyrelsen konstituerede sig sædvanligt, som det er anført på bagsiden af bladet. Her skal det så 
bemærkes, at redaktøren Mike står anført nederst, men han er nu bestyrelsesmedlem. For som det 
fremgår i de nye medsendte, vedtagne og godkendte vedtægter, så består bestyrelsen nu af 6 besty-
relsesmedlemmer, og ikke som anført i de gamle af 5 bestyrelsesmedlemmer. 
 
Som jeg antydede i bladet, så har bestyrelsen gang i mange sager, men der er ikke gang i sagerne. 
Hvis Franz Hansen er tilstede, er det allernemmest, hvis han forklarer status på fjernvarmeprojektet. 
Status er fornyede krav til at projektet bliver rigtigt og gennemskueligt og rentabelt. Bannerføreren for 
dette er en kvinde på kommunen, der har været ansat i et ministerium. Og hun er skarp. Detaljerne 
kender jeg ikke, da Franz venter til projektet er køreklart med at melde ud. 
 
Letbanen lever sit eget liv. Det har Kaspersen løbende skrevet om, senest i det sidste blad. Også her 
er der et stykke vej, før der er facts at melde ud. 
 
En sag om muligt ulovligt ophold, sort arbejde med mere på en adresse på Folemarksvej, har vi sam-
let information til myndighederne. Den er skrevet færdig til aflevering. Den blev sendt til politiet den 5. 
januar 2015 med cc til Brøndby kommune, men jeg har intet hørt. Så her bliver det nødvendigt at 
følge op. 
 
I en have nær ved min bopæl er man begyndt at holde høns, og det er der ikke noget til hinder for. 
Men man må ikke holde haner, og jeg har da også fået en klage på, at den galer hele tiden, hvad jeg 
dog godt selv kan høre. Hvis det fortsætter, vil vi efterforske, og bede medlemmet om at sælge ha-
nen. 
 
Den årlige julekomsammen var et sædvanligt tilløbsstykke. Forslaget om at slutte med grillede pølser 
blev igen en kæmpe succes, selv om de indledningsvis var lidt frosne. Og nissen kogle hun kan bare 
det der med børnene. 
 
For kort tid siden fik jeg fra kommunen en høringsskrivelse om dispensation fra en byggelinie i forbin-
delse med opførelse af en carport. Bestyrelsen behandler disse skrivelser, og det sædvanlige svar er 
efter bestyrelsens opfattelse, at det 2 naboer kan enes om, og som kommunen vil dispensere for, det 
vil bestyrelsen ikke blande sig i. 
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Fastelavn foregik i år på Folemarksvej 71 hos Kim og Annita. Det gik fint. Jeg tror dog vi enedes om 
at købe en rigtig bødkertønde til de voksne til næste år. Tønder er ikke, hvad tønder var. Men alle 
hyggede sig i det forårsagtige vejr. 
 
Og så skylder jeg et par svar at færdselsmæssig karakter. 
Arnes foreslåede ændring af skiltningen omkring Kirkebakken og Kirkeskellet er kommunen begyndt 
at behandle. Jeg har fået en opringning, men der er ikke sket noget endnu. 
 
Vi havde et parkeringsspørgsmål omkring at køre 2 hjul op på fortovet. Der er tilladt i Brøndby kom-
mune, hvis det ikke er til fare eller ulempe for færdslen på fortovet. 
 
Endelig spørgsmålet omkring trailere og campingvogne. De må parkeres i op til 24 timer, hvorefter de 
skal ind. Det gælder selvfølgelig kun, hvis de holder på vejen. Hvis trailere holder i en rabat, er der 
ingen sanktioner. 
 
Det var så beretningen med de mange emner og de få svar. Skulle der være spørgsmål, så hold jer 
ikke tilbage. 
Jeg skal herved indgive beretningen til generalforsamlingens bedømmelse/godkendelse. 
 
Holger Buch udbad sig herefter bemærkninger til beretningen. 
 
Der var spørgsmål fra salen om hvorfor vi skal investere i fjernvarme i stedet for gas. Claus Hoffmann 
svarede at for det første var det et lovpåbud fra Christiansborg der gjorde at kommunen og Brøndby 
Fjernvarme var i gang med projekteringen og for det andet henviste Claus Hoffmann til kommende 
høringsrunder. Det er under alle omstændigheder ude af bestyrelsens hænder men lovede at sørge 
for at indkalde til informationsmøde med Brøndby Fjernvarme når der var noget mere konkret på bor-
det. 
 
Der var spørgsmål til Caspersen omkring letbanen, som henviste til sit indlæg i det seneste blad fra 
marts. 
Da der ikke var flere der ønskede ordet kunne Holger Buch betragte beretningen som godkendt. 
 
3. Regnskab 2014/budget 20115 
John Brinch gennemgik regnskabet og kunne oplyse at den forholdsvise store post på 2500,00 på 
Oplysningsgebyrer under Indtægter skyldes henvendelse fra ejendomsmæglere i forb m køb/salg. 
Under udgifter gjorde John Brinch opmærksom på der under posten Diverse og Porto på 3756,00 bla 
gemmer sig udgifter til indkøb af nye Nabohjælpskilte, som det viste sig at foreningen selv skulle be-
tale. 
Desuden er der ikke brugt så meget under posten Fester og Arrangementer hvor den største delpost 
er vores julearrangement. 
Der var ingen bemærkninger til regnskabet, som godkendtes. 
John Brinch gennemgik budgettet for 2015 som blev godkendt. 
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4. Valg 
a) Kasserer 
b) 2 bestyrelsesmedlemmer 
c) 2 bestyrelsessupleanter 
d) 1 revisor og 1 revisorsuppleant 
John Brinch blev genvalgt til kasserer uden modkandidat. 
Jørgen Hindberg og Carsten Enstrøm blev genvalgt som bestyrelsesmedlemmer uden modkandida-
ter. 
Flemming Hersig og Johnny Skjelmose blev genvalgt som bestyrelsessuppleanter uden modkandida-
ter. 
Holger Buch og Sten Sørensen blev genvalgt som revisor og revisorsuppleant uden modkandidater. 
 
5. Indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag modtaget. 
 
6. Eventuelt 
Arne Damborg ønskede at vide hvor meget bestyrelsen var involveret i støjproblemerne ved motor-
vejsafkørslen samt ønsket om en støjvold der samt ved Q8 tanken. 
Claus Hoffmann fortalte at bestyrelsen tidligere havde skrevet til Vejdirektoratet om at få ny støjdæm-
pende asfalt på netop denne del af motorvejen, men vi har ikke hørt noget. 
Bestyrelsen gav tilsagn om generelt at have mere fokus på støj, da der var enighed om at det var et 
problem der var kommet for at blive. 
Jørgen Hindberg slog et slag for grundejerforeningens Eventdag d 13. juni.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Claus Hoffmann Gunnar Kaspersen 
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HAVEREDSKABER 
 
Foreningen råder over følgende redskaber, der udlånes til medlemmerne efter aftale. 
 
Vest for Ringvejen: Øst for Ringvejen: 
Hos Claus Hoffmann Hos John Brinch 
Folemarksvej 46 Kirkebakken 48 
 
- Lang stige 6m - Kort stige 3m 
- Rensesplit - Rensesplit 
- Kloakrenser - Kloakrenser 
- Drænspade - Drænspade 
- Sneglebor - Sneglebor 
- Brændekløver - Murertrillebør 
- Ukrudtsbrænder med gasflaske 
  udlånes mod depositum på 100 kr. 
  (Der skal ikke betales for gas) 
- Vertikalskærer udlånes mod depositum 
  på 100 kr. 
 
Hos Flemming Hersig   
Folemarksvej 47 
 
- Pladevibrator og fliseklipper 
Udlånes mod depositum på 200 kr. 
 
Hos Gunnar Kaspersen   
Folemarksvej 97 
 
- Højtryksspuler udlånes mod depositum på 100 kr., som refunderes ved ubeskadiget  
tilbagelevering. 
Til højtryksspuleren har foreningen anskaffet rørrenser, tagrenser og terrasserenser, med 
sidstnævnte undgår man på bekvem måde at få sprøjtet omgivelserne til. 
- Grensav på langt skaft 
 

Alle redskaber er gratis til udlån blandt foreningens medlemmer mod kvittering.  
Redskaberne SKAL leveres tilbage hurtigst muligt, og senest 8 dage efter lån. Redskaberne 
må IKKE videre udlånes eller overgives til andre i eller uden for foreningen. 
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BESTYRELSEN I BAKKEGÅRD VEST 
FEBRUAR 2016 

 
Formand: Claus Hoffmann    Næstformand: Carsten Enstrøm 
 Folemarksvej 46   Kirkebakken 16 
 43 96 42 70  30 29 07 02 
  clauserikhoffmann@hotmail.com           carsten.enstroem@gmail.com 
 
Kasserer: John Brinch        Sekretær: Gunnar Kaspersen 
 Kirkebakken 48   Folemarksvej 97 
 43 45 84 55  43 96 48 87 
 brinch@youmail.dk  lg.kaspersen@kabelmail.dk 
 
Arrangements- Jørgen Hindberg 
koordinator: Muldager 20 
 43 45 45 51 
 j@hindberg.com 
 
Suppleant: Flemming Hersig      Suppleant:  Johnny Skjelmose 
 Folemarksvej 47  Muldager 22 
 43 63 94 99  51 59 33 34 
 flemming@bmt-byg.dk skjelmose@webspeed.dk 
 

 
Bank: Nordea Konto: 2277  6263 670157 
 Hovedvejen 110 Konto:    2277  7553 668896 
 2600 Glostrup 
 

 
Redaktør: Mike Lyngaa 
 Folemarksvej 42 
 29 48 26 27 
 mflyn@nets.eu 
 
Bladet kan også læses på www.bakkegaardvest.dk 
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Bliv opdateret 

om, hvad der sker i 

grundejerforeningen 

på: 
 

www.bakkegaardvest.dk 
 


